EDITAL PROAES/UFMS Nº 91, DE 16 DE AGOSTO DE 2023.
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS DESLIGAMENTOS DOS

ESTUDANTES BENEFICIÁRIOS DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DA UFMS.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO DO SUL, por meio do Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso
de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na Resolução Coun
nº 124, de 31 de agosto de 2021, torna público o resultado da análise dos
recursos interpostos ao Edital Proaes/UFMS nº 85, de 2 de agosto de 2023.

1. DO DEFERIMENTO
1.1. Auxílio-Alimentação

RGA
201814080104
201913030318
201917010044
202004470108
202008040140
202013030301
202108040320
202208060102
202313030382
202313030501

1.2. Auxílio-Creche

RGA
202008040140
202004470248

1.3. Auxílio-Moradia

RGA
201908040394
202213020121
202313020034
201907930264
201921110473
201925060381
202107440414
202107880368
202119040025
202121060550

Edital GAB/PROAES 4281507         SEI 23104.000422/2023-17 / pg. 1

17/08/2023

N° 8114
Pg. 176

202125060520
202129070180
202214080098
202219060311

1.4. Auxílio Permanência

RGA
202308040472
201807390551
201814080104
201907830278
201907930264
201908040394
201913030318
201917010044
201921030763
201921110473
201925060381
201926010191
202004470108
202004470248
202007280032
202007280040
202008040140
202012010064
202013030301
202021110440
202029120224
202107440414
202107880368
202107930446
202107980320
202119040025
202120010339
202121060550
202123040131
202125060520
202129070180
202207280176
202207990416
202208060102
202213020121
202214080098
202219060311
202221110088
202221110428
202223040117
202223040486
202226010456
202307440604
202313020034
202313030382

Edital GAB/PROAES 4281507         SEI 23104.000422/2023-17 / pg. 2

17/08/2023

N° 8114
Pg. 177

202313030501
202319050288
202329070133

2. DO INDEFERIMENTO
2.1. Auxílio-Alimentação

RGA
201808040180
201913020320
202208060242

2.2. Auxílio-Creche

RGA
201705680224
202109010107
202228010178

2.3. Auxílio-Moradia

RGA
201707990360
201912030462
201928020402
201929070357
202121110248
202127010342
202212010106
202219050553
202221030408
202224060316
202228010178
202228010259
202311020592

2.4. Auxílio Permanência

RGA
201705680224
201707990360
201805480286
201808040180
201904130070
201907810242
201907960163
201907990569
201912030462
201913020320
201925010465
201927010152

Edital GAB/PROAES 4281507         SEI 23104.000422/2023-17 / pg. 3

17/08/2023

N° 8114
Pg. 178

201928020402
201929070357
202022030297
202109010107
202119040360
202120010436
202121110248
202127010342
202207890128
202208060242
202212010106
202212030298
202214050180
202219050553
202221030408
202224060316
202225010398
202228010259
202230040160
202305480471
202305530088
202311020592

ALBERT SCHIAVETO DE SOUZA,

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis.

Documento assinado eletronicamente por
Albert Schiaveto de Souza, Pró-Reitor(a),
em 16/08/2023, às 10:34, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4281507 e o código CRC
656CC47E.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000422/2023-17 SEI nº 4281507

Edital GAB/PROAES 4281507         SEI 23104.000422/2023-17 / pg. 4

17/08/2023

N° 8114
Pg. 179